
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie 
powołania stalej komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu i trybu jej działania

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz U. 
2018 poz. 995 z późn. zm.) oraz  § 25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic 
i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1995 nr 47, poz.316 z późn. zm), zarządzam  co następuje:

§ 1. §1 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: „Powołuje się stałą komisję do likwidacji niekatulanych  
i nieużywanych pieczątek i pieczęci w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, w składzie:

1. Justyna Kądziołka - Gad - Przewodniczący komisji;

2. Janusz Bieniek - Członek komisji;

3. Maria Tarasek - Członek komisji;

4. Małgorzata  Horowska - Członek komisji.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 28/2016 Starosty Nowosądeckiego nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 840A44DC-1023-4D71-8422-04DEF801B6B4. Przyjęty Strona 1




